
 
 

COMUNE DI FOLIGNANO 
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

 

Prot. 11473 

 
OGGETTO:  REVOCA DELL’ ORDINANZA DEL RESPONSABILE DEL III SETTORE Prot. 7650  
  “CHIUSURA PARCO VIA VIE VECCHIE IN FOLIGNANO” 

 
IL RESPONSABILE DEL III SETTORE 

 CONSIDERATO che le attività di demolizione del fabbricato “ex scuola elementare 

 in Piazza Luigi Dari” risultano ad oggi terminate, ovvero non insistono, 

 relativamente all’area del parco in via Vie Vecchie in Folignano, situazioni di 

 pericolo per la pubblica incolumità 

REVOCA 

l’Ordinanza di cui alla nota Prot. 7650 del 14.05.2019 

DISPONE 

 la riapertura al pubblico dell’area del parco in via Vie Vecchie in Folignano, 

 secondo le normali attività consentite, dalla data odierna. 

 

 Folignano 15.07.2019  

 

 

      IL RESPONSABILE DEL III SETTORE 

      Arch. Francesca Romana Mancini 


